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Kjære Liunger og venner av Stoppen 
Sportsklubb  

SSK legger bak seg et meget 
berikende år med tanke på aktiviteter 
og utvikling. Som frivillig idrettslag 
bidrar SSK til at flere hundre barn og 
unge i Lier kommune kan utøve sin 
idrett, være i bevegelse, delta i et 
fellesskap og oppleve mestring. 

Undertegnede har hatt gleden av 
å være med på sammenslåingen av 
IF Liungen og Stoppen Sportsklubb 
(2016), samt etablering av ny 
driftsmodell for klubben. Den 100 
år gamle idrettsforeningen lever 
i beste velgående under navnet 
Stoppen Sportsklubb. Vi har endret 
driftsmodellen i forhold til de krav 
og forventninger som vi opplever 
er nødvendige for å levere et 
gjennomgående tilbud med høy 
kvalitet, gjennom hele klubben og alle 
alderstrinn.

Dette har vist seg å være utfordrende 
på frivillig basis og tilbudet oppleves 
ofte ulikt fra gruppe til gruppe. 
Ved å profesjonalisere driften, 
ansette ledere med høy idrettsfaglig 
kompetanse og pedagogisk bakgrunn, 
har vi etablert et svært høyt 
kvalitetsnivå og aktivitetsnivå for 
våre aktive medlemmer.

Sammen med våre 
samarbeidspartnere, Redd Barna, 
SpaBra og Lier kommune, er Stoppen 
Sportsklubb en betydelig aktør for 
breddeidrett og allidrett i nedre Lier.

Det har vært gledelig og utfordrende 
å lede klubben over i en bærekraftig 
driftsmodell, med totalt 4 årsverk 
på fast ansettelse, administrativ drift 
og sportslig innhold. Nå overlater 
jeg ledelsen til nytt styre i mars 2019 
og gleder meg til å følge klubbens 
utvikling for barn og unge videre.
Tusen takk til alle frivillige barn og 
voksen for innsatsen for Stoppen 
Sportsklubb i 2018

Med sportslig hilsen
Kjetil Haugland Johansen
Styreleder – Stoppen Sportsklubb
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Stoppen SK Telenor Xtra FFO

Fotballfritidsordningen (FFO) i 
Stoppen SK gjøres i samarbeid med 
Telenor Xtra og er et tilbud for barn 
i alderen 6 til 12 år etter skoleslutt. 
Her tilbyr Stoppen SK tilsyn av barna 
sammen med sunn fotballaktivitet.

I tråd med klubbens verdier jobber vi 
med glede, mestring og utvikling. Et 
av våre store mål er at alle barna skal 
føle seg sett og verdsatt, samtidig 
skapes det nye vennskapsbånd 
på tvers av skolekretser. Vi tilbyr 
FFO- ordningen til skolekretser som 
Bragernes, Høvik, Hegg, Gullaug 
og Egge. I tillegg er det spillere fra 
Sylling som er med.

2018 sprenger alle tidligere rekorder 
med fantastisk mange som har 
benyttet seg av FFO-tilbudet. Med en 
sportsplan som tar hensyn til hvilke 
«utviklingsvindu» hvor barnet lærer 
mest i forhold til alder, legges det 

STOPPEN FFO

til rette med forskjellige øvelser og 
fokus på de ulike årgangene.

For de yngste har vi mange 
spennende fotballrelaterte lekøvelser 
som blant annet «Stormen» og ikke 
minst «Pokemon-Gofotball» noe 
ungene stortrives med. Like viktig 
som det rent tekniske har vi fokus 
på taktiske elementer gjennom alle 
aldre. De eldste jobber med agility, 
kjernemuskulaturen og spill.
Ett nytt FFO-år har gått og det er 
inspirerende å se utviklingen spillerne 
har hatt i løpet av denne tiden.

Stoppen SK jobber kontinuerlig for 
å bedre tilbudet på FFO og håper 
i fremtiden at det er mange som 
benytter seg av tilbudet og vil tenke 
på Stoppen SK som et fantastisk sted 
å være.



Torshov Sport Drammen er stolt sponsor av Stoppen SK.  
Klubbens lokale forhandler.

TORSHOVSPORT.NO



I 2018 har vi arrangert fire 
ulike fotballskoler/camper. 
Fotballfestivalen for jenter, 
TINE fotballskole, Fotballskole 
ekstrauke og Fotballcamp for 
ungdomsskoleelever. Nesten 
600 spillere har deltatt på disse 
fotballskolene, noe vi er veldig 
godt fornøyd med.

De ansatte i klubben har sammen 
med et ungt instruktørkorps sørget 
for god aktivitet på feltet i disse 
ukene.

I august arrangerte vi tre skoler på 
to uker. Under TINE fotballskole 
kom Lars Vilsvik og Kim-Andre 
Madsen fra Strømsgodset og skrev 
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FOTBALLSKOLER

autografer. Sammen med kiosk 
og turnering den siste dagen var 
nok det ett av høydepunktene for 
mange.  

Samme uke gjennomførte 
Håvard Hauge Haakonsen og 
Harald Johannessen fotballcamp 
på Liungbanen. Her ble det 
gjennomført to treninger, samt en 
teoriøkt, daglig. Dette er dyktige 
trenere som har mye å lære bort. 

Fotballskole ekstrauka satt ny 
deltagerrekord. Mange av spillerne 
som var med, hadde også deltatt 
på TINE-skolen uka i forkant, 
noe som viser at de trives på 
fotballskolene våre. 





Det ble en krevende oppgave å 
arrangere vintercuper med vinteren vi 
hadde i 2018. Enten snødde det veldig 
mye eller så var det bikkjekaldt. 
På tross av utfordringene som 
kong Vinter ga oss, ble turneringen 
gjennomført på en utmerket måte.

I løpet av de fire vintercupene vi 
arrangerte var det til sammen 81 
deltagende lag. Cupene tiltrekker 
seg lag fra mange fotballkretser. 
Vigør kom fra Agder, Stathelle og 
Fram fra Telemark, Nøtterøy, Borre 
og Ørn-Horten fra Vestfold. I tillegg 

VINTERCUPER

til mange lag fra Buskerud, Oslo og 
Akershus. Dette gjør at lagene møter 
litt annen motstand enn de vanligvis 
gjør i seriespillet og det er morsomt. 
Cupene er lagt til årskullene fra 11-15 
år.

Vi har en egen facebookside hvor vi 
kjører liveoppdateringer fra kampene. 
Det er populært. 

Foreldregruppene bidrar med 
dugnadsarbeid og legger ned en 
fantastisk innsats. 





Liungen Cup ble arrangert for 33. gang 
i 2018. I slutten av mai var 76 lag med 
på ungdomsturneringen. Nydelig 
vær og mange lag fra ulike steder 
på Østlandet gjorde dette til en fin 
cup. Ekstra morsomt var det at DT.no 
livestreamet 19 kamper fra cupen, 
med kommentator til alle kampene. 

Dette var en stor suksess som vi 
håper å kunne få til et samarbeid 
om neste år også. Stoppen J2004 og 
G2003 vant sine klasser i år. 

I juni var det barnelagene sin 
tur. I alt 312 lag var med. Det var 
riktignok færre lag enn året før, 
men førte til at kvaliteten på cupen 
ble bedre. Sannsynligvis en av de 

best gjennomførte Liungen Cupene 
gjennom tidene.

Cupgeneral Per Ivar Nordal har 
sammen med flere hundre deltatt i 
dugnadsarbeid for å gjøre Liungen 
cup til en best mulig opplevelse for 
deltakere og gjester.

Klubben takker for en strålende jobb!

LIUNGEN CUP



Stoppendagen ble arrangert 
27.oktober i år. Målet var å lage 
aktiviteter for alle medlemmer i 
klubben, både store og små, gjennom 
hele dagen.

De yngste var først ut med en 
aktivitetsdag, hvor de fikk vært med 
på morsomme leker som vi har stor 
suksess med på FFO. Aktiviteten ble 
ledet av noen av de unge trenerne 
våre.

For spillere født i 2007-2010 arrangerte 
vi en vennskapsturnering mot SpaBra 
og Drammen Strong. I alt 18 kamper 
ble spilt i løpet av dagen.

Det ble senkveld på Stoppen for 
2006-kullet. «Potet på Pizza»-laget 
vant turneringen og fikk gavekort på 
kinoen til premie.

For ungdom- og seniorer var det 

STOPPENDAGEN

Liermesterskap i straffespark. 
Dette var en veldig morsom 
turnering, med overraskende mange 
klassestraffespark. Gutta på Old-
boys laget stakk av med seieren i 
seniorklassen, og beviste at de eldste 
fortsatt er best.

Dagens høydepunkt var sesongens 
siste a-lagskamp. Herrene feiret 
opprykket i denne kampen, med å 
banke Vikersund 10-0. Etter kampen 
var det duket for opprykksfest for a- 
og b-laget på Børsen i Drammen. 

A-laget hadde også ett lotteri 
gående gjennom hele dagen, med en 
del spenstige premier, blant annet 
signerte drakter, kampbilletter og 
gavekort.

Dette var en flott, og kald, 
Stoppendag.



I januar var Stoppen SK, som første 
klubb i regionen, i gang med et 
unikt samarbeid med Strømsgodset. 
Målsettingen var å sette enda 
sterkere fokus på lokalklubbene. 
Strømsgodset hadde et ønske om å 
bidra med kompetansen sin direkte 
ut til klubbene, i deres nærmiljø. 

Annenhver torsdag gjennom hele 
året har våre trenere i barnelagene 
gjennomført treninger som Eirik 
Fossen og Tobias Torgersen fra SIF har 
lagt opp til. Øktene baserer seg på 
sportsplanen til Stoppen. 

Trenerne fra Strømsgodset har under 
øktene veiledet trenere og spillere. 
Samtidig som spillerne har blitt kjent 
med nye øvelser har mange trenere 
gjennomført grasrottrenerkurs.
Godsetakademiet skal ha fokus på 
både barna og treneren. 

GODSETAKADEMIET

Godsetakademiet er fortsatt et 
ferskt konsept. Målet er hele 
tiden å videreutvikle produktet. 
Fokuset vårt videre vil særlig være 
på å skape enda flere spillrelaterte 
øvelser og hospitering mellom ulike 
aldersgrupper. 

Vi takker Strømsgodset for solid 
veiledning gjennom året og gleder 
oss til å samarbeide videre gjennom 
neste år.





Stoppen SK er som en av fire klubber 
i Norge stolt samarbeidspartner med 
Redd Barna. Redd Barna bistår oss i 
det viktige arbeidet med å inkludere 
alle barn og unge inn i fritidstilbud. 

Vi er opptatt av at alle barn og unge 
skal få oppleve en trygg og god 
ramme i aktiviteten sin. 

Redd Barna har bistått oss i 
temakvelder gjennom året. De har 
også bistått oss i utarbeidelsen 
av holdningskontrakter og 
beredskapsplan. Dette har vært 
med på å løfte både holdninger og 
kompetanse for trenerne som har 
deltatt i dette. 
Stoppen SK er en viktig bidragsyter 
for Redd Barna i arbeidet med å lage 
materiellet «Trygg på trening». Dette 

Stoppen SK ønsker å være en klubb 
der alle får delta, uavhengig av 
foresattes økonomiske stilling. 

Alle barn og unge skal få mulighet 
til å drive fysisk aktivitet, oppleve 
mestring og glede, i møte med andre 
mennesker. 

Kiwanis Lier støtter dette 
grunnleggende prinsippet. De har 
bidratt med støtte til utstyr for 
enkeltspillere i klubben vår. På denne 
måten har Kiwanis bidratt til å utgjøre 

er noe som blir gjort mer kjent hos 
oss i tiden som kommer. 

Stoppen SK takker Redd Barna for 
samarbeidet i året som har gått.

den store forskjellen for mennesker 
som har ulike utfordringer. 

Stoppen er svært glade og stolte av 
samarbeidet med Kiwanis.

REDD BARNA

KIWANIS



Vi er glade for at Stoppen SK lag også har reiste på 

 
 

  

 
 

 
 

 

 



Stoppen SK samarbeider tett med Lier 
kommune for å øke aktivitetsdeltakelsen 
i befolkningen vår. Det viser seg 
dessverre at mange barn og unge står 
uten tilbud om fritidsaktiviteter. Noen av 
årsakene er ulike funksjonsnedsettelser, 
språk og økonomiske utfordringer. 

I et større perspektiv er dette svært 
uheldig for samfunnet vårt.  Stoppen SK 
er nå inne i et prosjekt som kalles «Alle 
med». Dette prosjektet har som mål å 
øke aktivitetsdeltakelsen i kommunen. 
Prosjektet støttes med midler fra 

SAMFUNNSENGASJEMENT

Extrastiftelsen og gir klubben en meget 
god mulighet for å lage rutiner, systemer 
og arbeide tettere med Lier kommune. 

Prinsippet vårt er enkelt. I Stoppen SK 
skal det være 
plass til alle. 
Klubben skal 
være en raus og 
inkluderende 
klubb som 
tar vare på 
innbyggerne 
våre.

STOPPEN UNITED 
Stoppen United ble etablert i 2017. Laget 
består i dag av 20 spillere med ulike 
funksjonsnedsettelser. Laget trener en 
gang i uka og deltar i seriespillet, med 
ett lag i første divisjon og ett lag i andre 
divisjon. Vi gratulerer alle spillerne og 
trenerne Håvard og Hans Olav for en 
fantastisk sesong. Vi gleder oss allerede 
til neste år. 

STOPPEN CITY 
Lier kommune har mange unge 
flyktninger som ønsker å ha et 
kvalitetsfylt liv. Dette innebærer 
også at de ønsker et tilbud om en 
fritidsaktivitet. I august ble en egen 
treningsgruppe dannet. I dag har laget 
20 unge voksne flyktninger som møtes 
til trening og kamper. Høydepunktet 
i høst var da Bergflødt ble slått 6-0 
på Liungbanen i september.  Vi takker 
Kultur og fritid, Flyktningtjenesten og 
Voksenopplæringen for samarbeidet med 
å få etablert laget. En spesiell takk gis til 
Zenar som trener laget. 

BARN OG UNGE MED ØKONOMISKE 
UTFORDRINGER
Barnefattigdom har en sentral plass 
i samfunnsdebatten. Stoppen SK har 
gjennom flere år arbeidet for at det skal 
være plass til alle innenfor idretten. Det 
er ingen barn og unge som skal holdes 
utenfor et fellesskap fordi familiene 
av ulike årsaker har økonomiske 
utfordringer. Gjennom de to siste 
årene har det blitt samarbeidet tettere 
med Lier kommune. Vi har klart å lage 
systemer som sikrer flere i aktivitet på 
en mer effektiv måte. Klubben hjelper, i 
samarbeid med Kultur og fritid, med å få 
de i aktivitet.





Senkveld på Stoppen er et 
lavterskeltilbud som Stoppen 
arrangerer i samarbeid med Lier 
kommune.

Senkveld er et arrangement for 
ungdomsspillere. Her møtes spillerne 
for en uhøytidelig fotballturnering 
på fredagskvelden. Det er åpen kiosk 
og kinobilletter i gave til laget som 
vinner turneringen.

SENKVELD

Aldri har vi hatt så mange 
ungdommer med på Senkveld som 
vi har hatt denne høsten. I løpet av 
de fire senkveldene har vi hatt 160 
spillere med. 

Spillerne blir satt opp på ulike lag 
og må selv lage et navn på laget. I 
år stakk Firkløveren og The Defaults 
av med seieren i 2005-klassen, Kino 
City i 2004-klassen og Maria og 
Playground FC i 2003-klassen.

Stoppen SK har en klar målsetting 
om å gi barn og unge i nærmiljøet 
gode muligheter for en aktiv hverdag. 
Nærmiljøet er viktig for oss. Det er 
her relasjoner bygges, mennesker 
møtes, og det er her de får gode 
opplevelser. 

Hver lørdag har vi arrangert 
Løkkelørdag. Dette er et 
lavterskeltilbud for alle som ønsker 
det kan delta på. Vi ønsker at barn 
og unge, uavhengig av klubb og 
ferdigheter, skal møtes på fritiden 
til morsom aktivitet med ball. Våre 
unge trenere har møtt barna på Lier 

LØKKELØRDAG

stadion, Hegg skole og Gullaug skole. 
Innimellom arrangerer vi Super-
Saturday. Da har vi Løkkelørdag på 
ulike steder, til samme tid.

Vi er svært stolte av å gi dette 
tilbudet til innbyggerne i Lierbyen og 
ytre Lier.

Løkkelørdag på Gullaug i oktober i år.



Ny kiosk på Stoppen: 
«Midtpunktet»

Timen før Sparebankstiftelsen DNB 
sin frist for å søke om økonomisk 
bistand til kiosken gikk ut, hamret 
vi ned tankearbeidet til skriftlig 
form og fikk sendt søknaden. Litt 
småoptimistiske var vi, men innerst 
inne hadde vi kanskje ikke helt trua 
før vi åpna “postkassa” og til vår store 
overraskelse hadde blitt tildelt 185 
000,- kroner.

Ved friskt mot møttes tre menn i 
påsken 2018 for å igangsette arbeidet 
med det vi i søknaden omtalte som 
Midtpunktet. 

Det viste seg at dette var en 
utfordrende reise med tanke på 
plassering og utførelse og hvor man 
underveis har måtte vente på ulike 
byggetillatelser fra kommunen. 
Dessverre for oss, og FasadeConsult, 
toppet det seg da de fikk brann i 
sine produksjonslokaler hvor vårt 
kioskvindu ventes fra.

Som i prosjekter er det den berømte 
prosjekttrekanten med tid, økonomi 
og kvalitet som styrer. Med 
knallhardt budsjett og et ønske om 

NY KIOSK
god kvalitet er det tiden som må vike. 
Ettersom leveransene ble forsinket 
ser vi på muligheten for å sette opp 
glassrekkverk og om en av dere 
lesere tilfeldigvis ønsker å gi et bidrag 
her hadde det vært helt fantastisk.

En stor takk til POB – Alltid På har 
bistått med både faglig kompetanse 
og materiell. Lier Kommune, Viva og 
Glitre har stilt opp og bidratt med 
de nødvendigheter som skal til for 
å få dette realisert, Smartstrøm ved 
Kai Berget og Tømrer teknikk AS ved 
Morten Bjørmark som også er aktive 
i Stoppen SK, har bistått med arbeid 
der det kreves faglig dokumentasjon. 

Per Furuheim, Øyvind Olafsen, Stian 
Pettersen og Ivar Jorde har bistått 
med et fantastisk dugnadsarbeid 
og lagt ned mellom 200 og 300 
dugnadstimer, materiell og redskap.  

Vi ser for oss en real åpning til  
seriestart i 2019, samtidig med 
Stoppendagen.



Høstens skolestart 2018 går inn 
i en stolt historie. St Hallvard 
og Stoppen SK inngikk i våres et 
samarbeid om toppidrettslinje for 
fotball.

Stoppen SK stiller med kvalifisert 
trenerkompetanse og skolen med 
fasiliteter og en toppidrettslinje. 

Mandag og fredag er det 
fotballtrening i regi Stoppen SK 
med lærerressurs fra St Hallvard 
som naturlig nok er hovedansvarlig 
for karaktersettingen av elevene. 

NFF’s landslagsskole benyttes 
som fagplan og er med på å forme 
hvordan fotballøktene ser ut. 
Faget består i tre hoveddeler, 
fotball, basis styrke og teori.

TOPPFOTBALL

Med dette tar vi med oss mentale 
og nyttige temaer i tillegg til de 
fotballfaglige prioriteringene. 

Selvregulering, restitusjon, 
tilstedeværelse og egentrening 
kan være eksempler på dette.

Fysiske tester, prøver og samtaler 
er også nyttige virkemidler 
gjennom skoleåret hvor det 
er kampsesongen som er med 
på å styre belastning, tester og 
mentale temaer.

Vi i Stoppen SK tror dette kan 
løfte fotballkompetansen i 
nærmiljøet ytterligere.

Vi gleder oss til fortsettelsen.



UTLEIE AV KLUBBHUS OG BANER

Barnebursdag, selskap, kurs 
eller sosial sammenkomst på på 
Liungbanen eller Lier stadion?

Vi kan tilby sal med stoler/bord, 
kjøkken, wifi og projektor/TV. 

ORDINÆRE PRISER:
Ukedager (mandag-torsdag):
Hel dag kr. 800,-  Kveld kr. 600,-

Helg (fredag - søndag):
Fredag kl.16.00 - søndag kl.16.00 kr. 
4000,-
Fredag kl.16.00 - lørdag kl. 10.00 kr. 
2500,-
Lørdag kl.12.00 - søndag kl. 16.00 
kr.2500,- 

Renhold kommer i tillegg til leie 
og koster 600,- . Dersom leietager 

ønsker å vaske selv, kommer et 
depositum på kr 1000,-. Disse får man 
tilbake når klubbhuset er rengjort i 
godkjent stand.

Er dere en gjeng som vil trene på 
gode kunstgressbaner? 

I tidsrom som ikke er belagt med 
treningstider for våre lag leier vi ut 
tid på kunstgressbanen til de som 
måtte ønske det. 

PRISER:
Hel 11’er bane 1,5 time kr. 2000,-
Halv 11’er bane 1,5 time kr.1000,- 

25% RABATT 
på leie av lokaler
for medlemmer!

Ønsker du å leie, eller har ytterligere 
spørsmål, send en e-post til 
post@stoppensk.no



Akropolis:
Akropolis finner vi et steinkast fra Lier 
Stadion og tilbyr topp moderne innendørs 
treningssenter med fellestimer i grupper, 
personlige trenere og det man måtte 
trenge for å holde seg i form også om du 
ønsker å trene for deg selv. For Stoppen 
SK medlemmer får vi spesielt gode priser 
på abonnement ved deres lokaler i Lier, vi 
snakker kun om 299,- kr pr mnd. Ønsker du 
tilgang til alle sentrene er det 429,- kr pr 
mnd.

Flügger:
I Samme bygg som Akropolis på Lierstranda 
finner vi Flügger og her får vi Stoppen SK 
medlemmer fantastiske 20% rabatt av 
hyllepris, i tillegg tilfaller det klubben 5% av 
salget. I praksis betyr det følgende, handler 
man litt maling og kanskje noen pensler som 
i utgangspunktet koster 1000,- kr får man 
en fantastisk opplevelse når man i kassen 
erkjenner at det kun kommer på 800,- En 
vinn vinn situasjon for alle parter.

Avis:
Skulle du ha behov for en leiebil vil du som 
Stoppen SK medlem kunne gi noe tilbake til 
klubben, 15% av leiebeløpet tilfaller Stoppen 
SK. For å kunne bidra må man benytte Avis 
sin link på www.StoppenSK.no for bestilling.

Olje og Energisenteret:
Bedriften som ønsker å bli blant de 
store leverandørene av drivstoff 
gir medlemsrabatter til Stoppen SK 
medlemmene samt at det tilfaller noen øre 
pr liter du fyller til klubben. For å få tilsendt 
bedriftens kort følger man linken til nevnte 
selskap på våre nettsider. www.StoppenSK.
no for å legge inn nødvendig informasjon, 
husk og velg Stoppen Sportsklubb under 
fanen “Støtte til forening”

MEDLEMSFORDELER

Stoppen SK er stolt samarbeidspartner med mange, og blant de er Akropolis, 
Flügger, Avis og Olje og energiselskapet.



Stoppen SK en del av NFF’s 
landslagsskole.  

Høsten 2017 hadde Stoppen SK 
sin første satellitt trening på Lier 
Stadion. Dette etter en lang prosess 
med NFF-Buskerud, Strømsgodset 
TF, Mjøndalen IF, kvalitetsklubber og 
resten av Buskerudklubbene. Stoppen 
SK med sin status som kvalitetsklubb 
ble forespurt om drift i Lierdistriktet, 
noe vi takket ja til.  

Satellittprosjektet er nå et år 
gammelt. Vi som klubb har gjort oss 
noen erfaringer og ønsker å endre 
konseptet noe, med færre spillere inn 
til trening.  
September 2018 hadde Lierklubbene 
nominert inn ca. 100 guttespillere 
født 2004-2005 og 2006.

I oktober vil trenerteamet i vår 
satellitt vurdere spillere opp mot 
Landslagsskolens kriterier i det 
som defineres som: Eierskap til 
egen utvikling. Dette beskrives med 
følgende:

•  Trener mye                                                                            
•  Tilstedeværelse 
•  Tester egne grenser 
•  Nysgjerrige og reflekterte 

Treningstidene er satt til søndager 
da mye av klubbaktiviteten i lokale 
breddeklubber er noe mindre enn i 
hverdagene. 

STOPPEN ER SATELITTKLUBB

Strømsgodset TF stiller med en 
trener som er fotballfaglig ansvarlig 
for øktene disse søndagene, og det 
ideelle er at alle Lierklubbene stiller 
trenerkompetanse hvor de blant 
annet kan få Grasrottrenerkurset. 
Satellitt er første ledd i NFF-
Landslagsskolen for guttene 
noe NFF-Buskerud kaller for 
Buskerudmodellen, og er starten 
på veien inn mot kretslag, 
landsdelsamlinger og andre topp 
tiltak i regi NFF.

Treningene er satt annenhver uke 
med unntak av oktober og følger 
skoleruta. En egenandel på 2000,- 
kroner som er satt av NFF-Buskerud 
må deltakerne ut med for å være med 
på satellitt.

Armin Ghasemi leder satellitten i Lier. 
Neste år jobber han i Stoppen.



STOPPEN UNITED

Bak fra venstre: Tor Jørgen, Fredrik, Petter, Paulos, Andreas, Markus, Audun, Ahmed, Vegard. 
Foran fra venstre: Nina, Thomas Andre, Joakim, Abdi, Mats





Noe av det første vi tok tak 
i sommeren 2017, når ny 
utviklingsansvarlig var på plass, var 
å reindyrke sportsplanen til å gjelde 
kun sport, sammen med å ta tak 
i det som er klubbens sportslige 
målsettinger for både a-lag herrer og 
kvinner.

Gæmlis som gutta kalles, er en god 
kompisgjeng og har på bestilling 
av sportslige ledelse jobbet med å 
holde klubbens plass i 5.divisjon de 
siste sesongene, noe de har gjort 
med bravur. Nå var det duket for å 
gjenreise seniorfotballen i klubben 
og det ble etablert herre og damelag 
med klar målsetting: Opprykk.

For jentene ble det dessverre 
litt for tøft, men de leverte en 
kanonssesong som til slutt endte på 
en tredjeplass i 4.divisjon, Solberg 
tok steget opp en divisjon.

Gæmlis måtte starte i 7.divisjon da 
vi ikke lykkes med å søke de inn i 
6. De feide gjennom sesongen og 
fikk nasjonal oppmerksomhet i 
Aftenposten som et av de få lagene 
som ikke hadde tapt så langt i 
sesongen. Etter 15 strake seire og 
opprykket sikret, ble det kanskje 
litt mye boblevann og de tapte 
sine tre siste og av den kampen om 
kretsmesterskapet. En liten ripe i 
lakken at denne gikk til Glassverket, 
men en knallsesong har gutta 
definitivt levert i solide ledelse fra 
lagets far Håvard Lislerud.
Tore Syvertsen som over tid har 
hatt stålkontroll på juniorlaget tok 
med mange av gutta sammen med 
trenerteamet bestående av Erik 

Midtgaarden, Lars Granaas, Håvard 
Hauge Håkonsen og ikke minst 
verdens beste mattis Ole Lennart 
Eriksen. Bestillingen var klar, to 
direkte opprykk. 5.div til 4. i 2018 og 
4.div til 3. i 2019.

For en umiddelbar suksess dette 
laget og sesongen skulle bli, med 
både god sportslig utvikling og 
spillere som fra 2002-modeller 
til menn som ikke engang nevner 
alderen lykkes med det meste. God 
blanding av gammelt og ungt ble 
dekket utrolig godt av Lierposten og 
Drammens Tidene.

Det ble dobbelt opprykksfest med 
utdeling av premier på Børsens 
lokaler i Drammen og det er bare å 
gratulere samtlige. Det er ikke lett å 
rykke opp så dette kommer mange 
til å huske lenge.

OPPRYKKENE



Dommeransvarlig Niklas Kvistad-
Hollund har gjennom ett par år 
bygget opp en solid dommergruppe i 
Stoppen. I år har 18 dommere dømt i 
kretsseriene.

Niklas har sammen med den gamle 
toppdommeren, Rolf Mauritzson, 
jobbet med å utvikle våre unge 
dommere over tid. Det har gitt 
resultater. 

Per Oscar Grov Heiberg dømte 
Norway Cup finale og fikk sin debut 
i 4.divisjon i år. Elias Egenæs Melgård 
var AD i Norway cupfinale og fikk 
sin debut i 5.div. Elise Furuheim 
dømte finale i Hamar Eliteturnering. 
Vilde Sølverud Larsen har dømt 
Nasjonalliga for G19 og 2.div damer.

I år har følgende dommere begynt å 
dømme i ungdomsfotballen: Marte 
og Marie Myrset Skinnemoen, Aina 
Andersen Hamarsland, Lise Bruun 
Paulsen, Terje Kristoffersen, Kim-
Andre Halvorsen og Ahmed Qadar.

Av de mer erfarne dommerne så har 
Tommy Bøe Urdahl, Robin Singh, 
Bjørn Bergan, Geir Johannessen, 
Michael Labarca, Niklas Kvistad-
Hollund og Mesut Aricigil dømt for 
Stoppen SK i år. 

Stoppen har et obligatorisk 
dommerkurs for 14-åringer 
før sesongstart hvert år. Alle 
Stoppenspillere i den årsklassen vil få 
innkalling til dette.

DOMMERE

Per Oscar, Bobby Madley (tidligere PL-dommer) 
og Elias

Har du lyst til å bli dommer 
i Stoppen? Ta kontakt med 
Niklas på niklas@stoppensk.no.



Bak fra venstre: Peter Kovacs, Robin Gard, Aron Daly, Ivar Magnus Iversen, Julian Falch. Foran fra venstre: Magnus 
Sylling Olsen, Håvard Hauge Haakonsen, Thomas Sørum, Jørgen Helen, Anders Øvermo, Oskar Ellingsgard

Følgende spilte også a-kamper for Stoppen i 2018:
Steffen Hassel, Mathias Helgesen, Oliver Sollie, Jacob Caspersen, Jonas Semb, Nils Christian Svere, Lars Gra-
naas, Iver Lyng Brekken,  Dag Emil Hellum Hovde, Kristian Simonsen,  Markus Kentsrud, Sander Golmen, Sander 
Syvertsen, Daniel Bye-Andersen, Viktor Nagelsaker, Kristian Borge, Ole Henrik Stette Morken, Martin Wøien 
Gilhuus, Øivind Syvertsen, Antoni Jemiol , Tomas Zweidorff.

A-LAG HERRER





Bak fra venstre: Khatima Haidari, Cecelia Fredriksen Melstveit, Ása Dröfn Fjalarsdottir, Silje Nygård, Hanne 
Westerlund, Fanny Schouten Hansson, Elise Furuheim, Marte Skinnemoen
Foran fra venstre: Hannah Martens Meyer, Ella Raugland, Elise Devold Eidsvig, Sofie Nordli, Stine Lie, Kaja 
Ekeberg. Ikke tilstede: Caroline Ulleberg og Emilie Aasland Moen

A-LAG DAMER

B-LAG GÆMLIS

Bak fra venstre:: Robin, Sindre, Thorbjørn, Kristian, Martin, Sigmund.
Foran fra venstre: Håvard, Geir, Ludvik, Ove, Jochen og Henning



M39

Bak fra venstre: Gunnar Wærsted, Aage Golmen, Steinar Vedeld, Thorbjørn Ingebretsen, Lars Karlsen, Øyvind 
Wivestad
Foran fra venstre: Fred Inge Karlstad, Petter Eriksrud, Kristian Holmås, Per Tommy Johansen, Eivind Brekke 
Johnsen, Ståle Monstad

KVINNER 7’ER

Bak fra venstre: Grethe-Lill Vilhelmshaugen, Christina Fadum Holm, Anita Damhagen, Helene Nordstø 
Akselvoll, Marit Langerud Johansen, Ellen Xylander, Cathrina de Lange
Foran fra venstre: Mariela Eriksen,Eline Huseby Grue, Ine Anita Carlen, Jannike Jorde, Caroline Engeset







Bak fra venstre: Oskar Syvertsen, Viktor Nagelsaker, Dag Emil Hovde, Jonas Malmstrøm, Fredrik Green, Daniel 
Bye-Andersen, Henrik Sørum
Foran fra venstre: Håkon Monkerud, Håkon Myrvang, Petter Lie, Henrik Dale, Andreas Fredbo, Ibrahim Fawakherji

GUTTER 19

GUTTER 19 2

Bak fra venstre: Erik Vogel, Oliver Viholmen, Thomas Søhus, Eivind Heddan, Ola Aakermann, Arne Bredal, Kristoffer Gilhuus 
Johansen, Kristian Nielsen, Haakon Eikeland. Foran fra venstre: Didrik Strange-Hansen, Jesper Sletnes, Michael Eiken, Mustafa 
Mirzai, Eirik Jørgensen, Bashir Taheri, Amrullah Hakimi, Elias Egenæs Melgård 
Ikke tilstede på bildene: Thomas Bakken, Kristian Morken, Lars-Erik Lang, Jostein Melaaen, Mortaza Mirzai, Oliver Marheim, 
Yousef Alyousef, Ahmed Qadar, Christoffer Ruth, Jacob Ngai, Burak Kesgin





Bak fra venstre: Daniel Bye-Andersen, Sander Fredbo, Sebastian Myhrene, Henrik Dale, Jacob Ngai, Viktor Nagelsaker, Jonas 
Malmstrøm og Dag Emil Hovde. Foran fra venstre: Bashir Taheri, Mustafa Mirzai, Michael Eiken, Haakon Eikeland, Jesper Sletnes, 
Thomas Søhus og Didrik Strange-Hansen. Ikke tilstede: Jostein Melaaen, Aleksander Ivesdal, Petter Lie, Håkon Myrvang, Kristian 
Nielsen, Fredrik Green, Oliver Marheim og Albert Janko

GUTTER 2002

JENTER 2003

Bak fra venstre: Bjørn Jervell Hansen (trener), Ann-Kristin Wollebæk Skråmo (lagleder), Emilie Bekkevold, Anne Mørk Indseth, 
Matilde Løkka, Guro Henriksen Nakkerud, Åste Sølverud Larsen, Elsa Kristine Aale Sørum, Anniken Algarheim Risan, Maja 
Aavatsmark, Kaisa Grønli, Khatima Haidari, Rolf Ole Bekkevold (trener), Stein Vegar Larsen (hovedtrener)       Foran fra venstre: 
Sollaug Kjellesvik Norheim, Johanne Frøyland, Nora Wollebæk Skråmo, Malin Lahn Flor, Aina Hamarsland, Lisa Bruun Paulsen, 
Maria Solend, Martine Bjørmark, Hedda Holst, Fiona Kristoffersen





Bak fra venstre: Lavrans Borgen, Sebastian Jonathan Wam Finsrud, Mats Stannes Reek, Louie Granaas Bjerke, Ola 
Amadeus Åsly Teigen, Truls Sundal, Sander Fredbo, Andreas Isegran Bang-Olsen, Martin Dietiker og Erik Vogel
Foran fra venstre: Nicolay Fjeldheim Moe, Sebastian Andreas Chavez Orvedal, Simen Fjeld Andresen, Sakaria 
Salah Madhi, Felix Strand

GUTTER 2003

GUTTER 2003 2

Bak fra venstre: Jo Norheim Høverstad, Lavrans Borgen, Henrik Ensrud, Mads Stannes Reek, Andreas Bang-Ol-
sen, Herman Ødegaard Søyland, Philip Bækkelund, Samba Gueye
Foran fra venstre: Erik Lollik-Andersen, Martin Dietiker, Alexander Heilom, Zeree, Nikolai Moe, Oliwer Bednarz, 
Felix Strand



lier hud    fot

Vestsideveien 5B, 3400 Lier
 telefon 32 84 65 30

www.lierhudogfot.no

• Ansiktsbehandlinger
• Kropp - aromamassasje
• Fotterapi
• Diverse behandlinger

Bak fra venstre: Rosemary Sandmoe, Ella Bang Paulsen, Mia O Turunen, Mathilde Beiermann, Emine 
Vilhelmshaugen, Anniken Sand, Sarah Jørgensen, Mina Eriksrud, Oda Ågren
Foran fra Venstre: Inger Johanne Å Moen, Linn Karine Ulstrup, Nora Johanne Horn, Almira Katirci, Leah Steen 
Johansen, Julie Marie Skandsen, Diya Gupta, Ariane Lindsetmoe
Keepere fra venstre: Synne Bang Paulsen, Sara Mørk Mathieson

JENTER 2004



Bak fra venstre: August Bauer Liveng, Vegard Renskaug, Robin Kristiansen, Manrik Singh, Dilawar Ahmadzay, 
Chrisander Røine, Max Eiken, Tom-Erik Seljeseth
Midten fra venstre: Herman Westerlund, Christopher Suero Martinez, Joakim Tegner, Andreas Bergan, Kristian 
Farner, Oguzhan Mutallip, Kristoffer Ellingsen, Eric Sinclair Samuelsen, Fredrik August Holmen, Sahil Singh
Foran fra venstre: Ahmed Wacays, Sanan Karim, Eivind Heggelund, Steffen Wijesekera, Henning Myrvang, Erik 
Niklasson, Mathias Brandt, Steffen Gustavsen
Ikke til stedet: Fredrik Stefanus Bråthen Andreassen, Herman Peder Strindeberg, Jonas Johansen Grøsland, Lasse 
Nomme, Sivert Rusten, Thomas Watle Jensen

GUTTER 2004



Få et enklere 
linseliv

· Aldri tom for linser

· Rett hjem i postkassen

· Ingen frakt eller bindingstid

· Oppfølging hos din lokale optiker



OVE’S RAMMEVERKSTED AS

Vestsideveien 5F, 3400 Lier
Tlf: 35856961 / 92205255

Bak fra venstre: Sara Østensen, Thea Fagerli Hilt, Kaja Fagerli Hilt, Laila Amalie Møller Hansen, Mina Marie 
Aale Sørum, Johanne Løkka, Hanna Kleiv Arnesen, Hanna Øvrebø Karlsen, Emilie Sørum, Karoline Pethick 
Foran fra venstre: Ingerid Sterkeby Hole, Synneva Margrethe Bjørnarå , Ida Helgerud, Ajsjat Ahmadova, Julie 
Haugane, Agnes Nymark, Konstanse Raaen, Frida Nymark, Andrea Thomsen. Liggende foran: Johanna Hassel, 
Maren Kristine Petersen-Øverleir
Ikke tilstede på bildet: Aurora Margrethe Martinsen, Christine Helling, Maja Østensen, Rebecca Elstrøm, Silje 
Selbækk Mikkelsen og Synne Søhoel Vigen.

JENTER 2005





Bak fra venstre: Rad 4: Eivind, Daniel, Erik (Trener), Olav, Jaideep, Thomas (Trener), Aaron, Henrik K, Kristoffer (Trener), Hendrik, 
Sivert, Tommy (Trener), Trym, Leon, Aksel.   Rad 3: Erik S, Julius, Marc Anthony, Martin O, Felix, Oliver, Håkon, Aleksander Xu, 
Jon Erik, Nahom   Rad 2: Ulrik, Sindre, Joushua (Trener), Frikk, Brage, William, Andreas, August, Mishal, Mahin, Jeppe, Lukas
Rad 1: Morten, Erlend, Fredrik, Ole Kristian, Erik N, Aleksander, Benjamin, Benjamin L, Kristoffer D, Merhavi, Ludvik
Ikke tilstede:  Gustav, Leander, Daniel, Ibrahim, Michael, Matias, Aland, Hilmer, Wassim, Anders, Sander, Trym L, Kristoffer L, 
Anders, Jacob P, Jakob Ø, Olaf, Amanuel

GUTTER 2005

Flügger tilbyr et bredt sortiment innen deko-
rativ maling, trebeskyttelse, sparkelmasse, 
tapet og malerverktøy i god malermester-
kvalitet. Flügger farve-kjeden består av 
ca. 60 butikker i Norge som er eiet av 
Flügger AS samt en rekke selvstendige 
franchiseforretninger. Vi har sterk fag-
kompetanse og står klare til å gi deg 
råd og veiledning til å bruke riktig 
fremgangsmåte og produkter.

Skal du pusse opp – da kan du som klubb-
medlem få 20% rabatt på maling og verktøy 

og samtidig være med å støtte klubben.

Besøk din lokale Flügger farve butikk og handle  
på klubbens kjøpskonto. Oppgi klubbnavnet når 

du betaler i kassa, så får du 20% rabatt og klubben  
får 5% klubbstøtte beregnet på ditt kjøp.

Les fullstendige betingelser for kjøp på 

Andelen



Codan Forsikringssenter Drammen

Er du riktig forsikret til riktig pris?

Vi  tilbyr alle private og næringsrelaterte forsikringer 

samt pensjon.

 

En god gjennomgang danner grunnlag for et godt 

samarbeid. 

Har du råd til å la være?

 

Ta kontakt for en hyggelig gjennomgang av 

ditt behov

Tlf: 400 02 445

E-post: post@austad-assuranse.no

Besøk oss på vårt kontor i Gråterudveien 1, 

3036 Drammen

www.austad-assuranse.no



Bak fra venstre: Paulina, Caroline, Cathrine, Rakel, Pernille, Maren, Marit og Marte
Midten: Marie (står over keeper), Guro, Julie, Synne, Oda, Bettina og Sunniva
Foran: Ina, Maya, Mari, Shania, Lina, Mathilde, Hermine, Kajsa, Thea og Martine

JENTER 2006

GUTTER 2006

Bak fra venstre: Tobias Fossum Eriksen, Jakob Eriksrud, Alexandro S. Martinez, Mustafa M. Ali, Ola Nordal, 
Konrad Mamcarczyk, trener Stian Muldbakken. Foran fra venstre: Joakim Alme, Daniel Muldbakken, Jakob Foss 
Andersen, Matias E. Ensrud, Iver Haga, Kristian Wahl og Vegard Stokke





Bak fra venstre: Salman, Magnus, Oliver, Ulrik, Rasmus, Haakon, Peter, Martin, Ludvig, Felix
Foran fra venstre: Oscar, Nils, Benjamin, Tom-Kristian, Felicien, Ludvik, Felix
Liggende foran: Anders

GUTTER 2007

JENTER 2008

Bakerst fra venstre: Katharina Faulstich, Amelia Anna Fila, Rita Gorbacevskaja, Anneli Haugen Thoresen; Marita 
Melstveit, Marie Stokke, Cornelia Helmen Rømme.  Rad 2.fra venstre: Julia Røed Hennum, Leileti Futsum Rusom, 
Tiril Holtan, Martine Fleisher Johansen, Oline Monstad Bottolfs, Anna Ask Hodneland, Christine Dalvang Henning. 
Forran: Adele Rossland Kristiansen.  Ikke tilstede: Josefine Larsen Titze, Carmen Yolanda Sanchez- Vedlog



...og når drømmen var for god til å være sann. 
Økonomi handler om valg og planlegging, men også om  
overraskelser og uventede hendelser. Vi er med og hjelper  
deg med å skape forutsigbarhet, så du er forberedt på det  
som måtte komme og har mulighet til å følge dine drømmer.

Råd om finansiering, forsikring, sparing og eiendomsmegling  
får du på sparebank1.no/bv, eller ring oss på tlf. 915 02480,  
alle dager fra 7-24.

Vi er med når  
drømmer realiseres...



Bak fra venstre: Karsten Olai Oldebråten, Sverre August Ameln, Maximilliam Michaelsen Vatndal, Peder Malm 
Monstad, Jonas Holmen Bergflødt
Foran fra venstre: Lucas Sørensen-Ødegård, William Lindstad Ørnberg, Eskil Gottfridsson, Noah Møller, Myat Thi 
Ha Kyaw     Foran: Abdul Kareem Yaser

GUTTER 2008 HEGG FISK

GUTTER 2008 HEGG LEGENDS

Bakerst fra venstre (spillere): Ariel Glidje, Even Hjelmeset, Birk Kjos Bakke, Iver Due Sørum
Foran fra venstre: Leon Mehmeti, Ulrik Helmen Trontveit, Emil Halvorsen, Torbjørn Magnussen, Rafal Cheverenec Magnus 
Schøne-Bredesen, Thomas Myhra Trenere fra venstre: Tor Magne Glidje, Ronald Magnussen, Bengt Myhre Hjelmeset



Menneskene, kompetansen og servicen er den samme. 
Nå skal vi angripe fremtiden og gjøre IT enda enklere for deg. 

Si hei til Easify.

Kontorland skifter 
navn til Easify

easify.no



Bak fra venstre: Stian, Vegard Thomassen, Tobias Van der Rest, Håkon Nordal, Albert Gil Huseby, Elias Kolloen 
Johnsen, Johan     Foran fra venstre: Kristian Nordal, Christopher Lund, Nicolai Kildal, Edvard Nossen, Johannes 
Rønning. Ikke tilstede: Jacob Magnussen, Mats Jønvåg

GUTTER 2008 GULLAUG

JENTER 2009

Bakerst fra venstre: Solveig, Mathilde, Stian (trener), Uyguray, Elise
Foran fra venstre: Victoria, Thelma, Carmen, Jenny, Sigrid.
Liggende foran: Sofia





Bak fra venstre trenerne: Jørgen Husby og Richard O. Orby. Spillere bak fra venstre:Maciej Dmuchowska, Mathias 
Gåsemyr, Celine Berntsen, Sander Thoresen, Jonas Alme, Theodor. L. Johansen, Sander Bakka Husby, Filip Lien, 
Matias Fuglerud og Erlend Sæther. Foran fra venstre: Mohammedeq Ahmed, Anaz Hussein, Kasper Orby, Kristian 
Kaiser, Fredrick G. Blakstad, Mats Kirkenær, Theodor S. Platou, Gabriel T. Eriksen Eidheim. Keeper foran: Jørgen 
Bjerke Engen.

GUTTER 2009

GUTTER 2010 GULLAUG

Bak fra venstre: William Dahlgren-Hovland, Alvin Klippenberg-Norberg, Peder Malmberg Ravnsborg, Henrik 
Lolland Svendsen. Foran fra venstre: Omelian Kyrylyuk, Christoffer Kvam Borrill, Oliver Birkelund, Markus 
Ekholt Lygrell, Samuel Stokke. Liggende foran: Erik Bottolfs



I august var førsteklasse i gang med 
sin allidrett .

50 superaktive barn på Hegg skole 
og Gullaug skole har vært i sving 
med varierte aktiviteter gjennom 
høsten. Håndball, leker, innebandy, 
hinderløyper, turnbaserte aktiviteter 
har stått på planen. 

Allidretten blir ledet av svært 
engasjerte foresatte som ønsker å se 
hvert enkelt barn. Målet er å ha det 
moro sammen, i tillegg til å gi alle på 
trinnet muligheten til å bygge gode 
relasjoner. 

Allidretten foregår gjennom hele året 
de to første årskullene. De er ute 
om sommeren og inne i hallen om 
vinteren. 

Vi gleder oss til fortsettelsen og 
takker alle foresatte som engasjerer 
seg i å gi et allidrettstilbud til barna 
våre. 

Tider for allidrett i vinter: 

Hegg skole - Lierbyen flerbrukshall
Torsdager mellom 16.30-17.30

Gullaug skole - Gymsalen
Onsdager mellom 17.00-18.00

Vi ønsker alle barn velkommen.

Ta kontakt med oss hvis du lurer på 
noe.

Morten Hansen
morten@stoppensk.no
Ansvarlig barneidrett



Stoppen SK er svært stolt over å ha 
en gruppe med unge trenere som 
bidrar, både inn i lag, og på våre ulike 
arrangement i løpet av året. 
Våre unge trenere er interessert i 
å lære, og er opptatt av å skape en 
trygg idrettsarena for barn. 

Mange av trenerne er i gang med å 
utdanne seg til grasrottrener gjennom 
Godsetakademiet. 
For barna i klubben er det svært 
viktig å ha gode forbilder å se opp 
til. Vi ønsker å være en klubb der 
ungdommene kan møte de yngre 
barna. 

Følgende unge trenere har vært 
med på ulike arrangementer i løpet 
av året. Daniel Bye-Andersen, Iver 

UNGE TRENERE

Lyng Brekken, Elise Furuheim, Elise 
Oldebråten Fredriksen, Hannah 
Martens Meyer, Marthe Skinnemoen, 
Marie M. Skinnemoen, Maria 
Lindberg, Stine Lie, Maya Aavatsmark, 
Fiona Kristoffersen, Sollaug Kjellesvik 
Norheim, Jacob Ngai, Juashua Ngai, 
Dag Emil Hellum Hovde, Thomas 
Bakken og Cecelia Fredriksen.

Vi takker alle sammen for innsatsen 
dette året. Vi gleder oss til å 
samarbeide med dere videre. 
Vi vet at det er mange ungdommer 
i og rundt klubben som er gode på å 
lede barn. Har du lyst å bidra som ung 
trener hos oss? 
Da vil vi gjerne høre fra deg. 
Send en mail til post@stoppensk.no 
hvis du er interessert.

Daniel og Iver har ikke bare bidratt for A-laget, de har også vært trenere i klubben i år.



I mai og juni var klubben og besøkte 
ni barnehager i området vårt. Nittini 
herlige førskolebarn fikk oppleve 
«Haien kommer», «Boksen Går» og 
«Rødt og grønt lys» i barnehagen sin. 
Vi ønsket å sette fokus på å gi barna 
gode mestringsopplevelser, i sine 
egne trygge omgivelser. 
Vi ønsket å vise førskolebarna 
at lek og moro er den viktigste 
innfallsvinkelen til aktivitetsglede. 
Barna må oppleve ulike leker og 
aktiviteter i sine første erfaringer 
med organisert aktivitet, sammen 
med trygge voksne som tilrettelegger 
for dette.

BARNEHAGEBESØK

Etter barnehagebesøkene arrangerte 
klubben treninger på Gullaug og 
Hegg. Treningene var ledet av ansatte 
i klubben og noen av klubbens unge 
trenere. 
I våres fikk barna også mulighet til å 
delta på Liungen Cup.
 
Denne høsten er femti av disse barna, 
som nå går i førsteklasse, med på  
allidrett i klubben. 

I juni fikk førskolebarna være med på Liungen Cup



Bak fra venstre: Jørgen Rom, Edvard Bjerke Jacobsen, Sebastian Gaspar Blakstad, Jasper Helmen Rømme.
Foran fra venstre: Linus Mørk Ask, Steffen Olai Hoftvedt Ringen, Lucas Steen Johansen, Heine Mørk Ask,
Olav An Binh Nguyan-Tan

GUTTER 2010 METAGROSS

JENTER 2010

Bak fra venstre: Ingrid Grønli Syvertsen, Lina Kawa Ali, Jenny Helgerud, Gjendine Helmen Trontveit, Heidi 
Funner.  Foran fra venstre: Malin Sofie Magnussen, Nora Haavik, Linnea Bruun-Løe, Mille Michaelsen Vatndal, 
Ariam Solomon





Bak fra venstre: Oscar Kaczor, Iver André T. Solberg, Fabian Haugen, Rudr Sharma 
Foran fra venstre: Haakon S. Furre, Vincent T. Friberg, Sondre Renskaug, Sander H. Granly

GUTTER 2010 HEGG FLYGONS

GUTTER 2010 HEGG VENUSAUR

Bak fra venstre: Ferdinand, Martin, Matas, Jonathan og Hauk. 
Foran fra venstre Aksel, Sverre og Henrik



Fra venstre: Andreas Steen Johansen, Kasper Sommer Tranby, Martin Lindstad Ørnberg, Kristoffer Hjelmeset, Jakob 
Alme, Sondre Arvnes

2011 GUTTER HEGG SORT

2011 GULLAUG

Bakerst fra venstre: Vebjørn Forsberg Semb, Mads Kjellesvik-Green, Mattis Skretteberg Kalrud, Sevrin Tranvåg, 
Stian Green (trener)  Foran fra venstre: Arthur K Stenhaug, Jakob Bødtker Gabrielsen, Sanne van der Rest og 
Jonas Langseth Glesne



Bak fra venstre: Joakim Emilian Sørum, Tobias Fossli, Vilde Aas, Ida Stokke, Ronja Sæther, Hedda Austeja Andrijauskaite, 
Filippa Haugen, Jolie, Ulrik Berntsen Veum, Vilja Valberg, Marcus Helgerud    Foran fra venstre: Leander Haltnes(ganske 
skjult), Kjersti Funner Eknes, Birk T. Solberg, Sander Stange Sevre , Noah Bugør Henriksen , Nikolai Sæther Kristiansen, 
Louise Koth, Ayub, Simon, Henrik Finsrud Qværnstrøm, Viljar Loftsgård Kjærstad
Ikke tilstede: Anders Engen

2012 HEGG

2012 GULLAUG

Bak fra venstre: Brajan Tyrybon, Oskar Gil Huseby, Wictor Lorvik, Leon Solvang, Mina Kirkenær Trygsland, Mathil-
de Rønning, Lykke Fredheim Laheld, Olivia Krohn-Sørum    Foran fra Venstre: Nathaniel grochowski, Lavrans Dahl 
Utne, Signe Sylling, Emilie Larsen, Maren Gjerlaug, Anee Hvinden-Hovind, Brage Holtan.
Ikke tilstede: Olaus Kilen, Ada Rostrup Thagard, Sivert Malmberg Ravnsborg





STOPPEN SPORTSKLUBB
www.stoppensk.no   |   Postboks 29, 3401 Lier  |  32847140 / 99744362   |   post@stoppensk.no

HØSTAKER
 GRAFISK DESIGN

david@hostaker.com


